TELEKOMUNIKASI PEKANBARU

Skripsi

Untuk memenuhi sebagian persyaratan mencapai gelar Sarjana S1

pada Program Studi Manajemen Pendidikan Islam

Disusun Oleh:

KARMIA HUSNITA

NIM. 12110320440

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H / 2025 M

No: skrps/mpi/ftk/Uin.714/25

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Pemberian Kompensasi Terhadap Kinerja

Guru di Sekolah Menengah Kejuruan Telekomunikasi Pekanbaru, yang disusun

oleh Karmia Husnita NIM 12110320440 dapat diterima dan disetujui untuk

diajukan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 18 Dzulkaidah 1446 H

16 Mei 2025 M

Menyetujui,

Ketua Program Studi

Manajemen Pendidikan Islam Pembimbing

Dr. Hj. Yuliharti, M.Ag Dr. Sohiron, M. Pd.I

NIP. 19700404 199603 2 001 NIP. 19820804 202321 1 012

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Pemberian Kompensasi Terhadap Kinerja

Guru di Sekolah Menengah Kejuruan Telekomunikasi Pekanbaru, yang disusun

oleh Karmia Husnita, NIM 12110320440 telah diujikan dalam sidang

Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau pada tanggal, skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat

untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S. Pd) pada jurusan Manajemen

Pendidikan Islam.

Pekanbaru, 15 Dzulhijjah 1446 H

11 Juni 2025 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasah

Penguji I Penguji II

Dr. Hj. Yuliharti, M.Ag Dra. Hj. Eli Sabrifha, M.Ag

NIP. 19700404 199603 2 001 NIP. 19661111 199603 2 001

Penguji III Penguji IV

Dr. Irawati, S.Pd. I., M.Pd.I Rini Setyaningsih, M. Pd

NIP. 19831230 202321 2 020 NIP.19910310 201801 2 002